
■ 注　釈

・ 梱包サイズ（才数）11才 以上 の商品に関しましては、すべてYHC配送（大型）が適用されます。あらかじめご了承ください。

・ 梱包サイズ（三辺合計260cm以下） の商品に関しましては、通常便（佐川急便_軒先渡し）での発送を承っております。

■ 配送までの日数について

・ 下記、リードタイムは、弊社発送日からの最短 配送 日程です。営業稼働日により若干異なりますのでご了承ください。

※ 離島へのご配送に関しては、事前にご相談ください

■ 配送時間について

・ YHC配送は 終日便 となり、ご希望の配送時間帯はお受けすることができません。予めご了承ください。

・ 配送時間帯に関しましては、配送日前日もしくは当日の朝に、YHC配送ドライバーより事前連絡 をさせて頂きます。

※ 配送当日の交通状況などにより、ご案内した時間帯にお伺いできない場合があります。

■ 基本作業について

・ 開梱作業 ・・・ 商品の梱包材を開梱させていただきます。

・ 残材引取り ・・ 梱包材（ダンボールなど）は引取り をさせていただきます。

・ 商品設置 ・・・ 商品を ご指定の場所へ設置 させていただきます。

※ 設置場所が2階などで搬入ができない経路の場合、別途対応となりますのでご了承ください。

■ 組立作業について

・ 商品の 組立作業に関しましては、別途費用 となります。

※工具を使用しての組立に関しましては10分￥1.000　20分￥2.000になります

※工具を使わない簡易作業は、基本作業に含まれる場合があります。　　例 : ソファのねじ込み脚を取付ける作業

■ 注意点

・ 階段昇降 ・・・ エレベーターがない建物（または、エレベーターに商品が入らない）で階段が搬入経路となる場合、

階数に応じ別途費用がかかります。配送先の搬入経路をあらかじめご確認ください。

・ 基本的に、お届け先での追加作業依頼には対応できません。（費用は荷主様へ御請求させていただきます）

東京都　6日

神奈川県6日

福島県　6日

東　北

青森県　7日

秋田県　7日

岩手県　7日

宮城県　6日

山形県　6日

北海道 北　陸

富山県　8日

石川県　6日

福井県　6日

北海道

栃木県　6日

信　越

長野県

新潟県

関　東

茨城県　7日

群馬県　6日

埼玉県　6日

千葉県　7日

中　国

岡山県　5日

広島県　5日

鳥取県　5日

島根県　5日

山口県　4日

近　畿

滋賀県　4日

京都府　5日

奈良県　4日

大阪府　4日

和歌山県4日

兵庫県　4日

中　部

静岡県　5日

愛知県　5日

岐阜県　7日

三重県　5日

佐賀県

長崎県

大分県

熊本県

愛知県

高知県

都度確認

開梱設置便（YHC配送）に関するご説明

2021.4.1　GART

都道府県

リード

タイム

地　域 九　州

福岡県

8日～

宮崎県

四　国

6～7日 6～7日 7日 6～8日 5～7日

鹿児島県

6日 4日

沖　縄

沖縄県香川県

徳島県

山梨県　7日

4～5日 4～5日


